



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE002/2022  
Processo Administrativo Nº SE-PE002/2022-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 11/02/2022 11:50:00

01

TOTAL DO PROCESSO: 24.172,00			
TOTAL DA PROPOSTA 24.172,00			
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 5.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEW	Modelo: NEW
Descrição: CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇOS. COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES. FÁCIL DE LIMPAR E TRANSPORTAR. CAPACIDADE APROX 100KG. DIMENSÕES APROX DO PRODUTO (L X A X P): 43 X 90 X 51CM. PRAZO DE GARANTIA: 3 MESES. COR BRANCA			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 5.500,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 3.250,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEW	Modelo: NEW
Descrição: MESA QUADRADA DE PLASTICO BRANCA. OMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES E FÁCIL LIMPEZA. MATÉRIA-PRIMA 100% VIRGEM, TENDO DESSA FORMA GARANTIA DE QUALIDADE DO MATERIAL. DIMENSÕES APROX DO PRODUTO (L X A X P): 68 X 73 X 68CM. PRAZO DE GARANTIA: 3 MESES. COR BRANCA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 130,00		Total Item: 3.250,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 1.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo: NADIR
Descrição: PRATO DE VIDRO BRANCO (FUNDO)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 1.600,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 336,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRINOX	Modelo: BRINOX
Descrição: GARFO INOX PARA ALIMENTAÇÃO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 336,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 336,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRINOX	Modelo: BRINOX
Descrição: FACA/SERRINHA DE MESA INOX PARA ALIMENTAÇÃO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 336,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 400,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUZ DO LAR	Modelo: LUZ DO LAR
Descrição: PANELAS GRANDES: PANELA EM ALUMINIO C/ TAMPA, Nº 38, CAPACIDADE APROX 14L			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 200,00		Total Item: 400,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 400,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTIL	Modelo: PLASTIL	
Descrição: JARRA PARA SUCO DE PLASTICO COM TAMPAS COM CAPACIDADE 5L				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 40,00</b>		Total Item: 400,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1		Num: 055	<b>Total: 200,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANELUX	Modelo: PANELUX	
Descrição: PAINEL DE PRESSÃO, CAPACIDADE 10L				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 200,00</b>		Total Item: 200,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1		Num: 032	<b>Total: 9.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LOREN	Modelo: LOREN	
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE. ESPECIFICAÇÃO: 03 HÉLICES, GRADE METÁLICA REMOVÍVEL E PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR PRETA, CONTROLE ROTATIVO DE VELOCIDADE. 60CM DE DIÂMETRO				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 300,00</b>		Total Item: 9.000,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1		Num: 027	<b>Total: 150,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUZ DO LAR	Modelo: LUZ DO LAR	
Descrição: PAINEL EM ALUMÍNIO C/ TAMPAS, Nº 38, CAPACIDADE APROX 20L				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 150,00</b>		Total Item: 150,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1		Num: 054	<b>Total: 3.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo: ESMALTEC	
Descrição: GELADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: DEGELO SECO COM 1 PORTA COM FUNÇÃO CONGELADOR 342L, COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETAS INFERIOR REMOVÍVEL. 220V.				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 3.000,00</b>		Total Item: 3.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE002/2022**  
Processo Administrativo Nº SE-PE002/2022-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 11/02/2022 11:50:00

02

---

TOTAL DO PROCESSO: 11.730,59

---





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE  
SENADOR POMPEU-CE

<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>11.730,59</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 5.171,10</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MILPLASTIC	Modelo: X	
Descrição: CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇOS. COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES. FÁCIL DE LIMPAR E TRANSPORTAR. CAPACIDADE APROX 100KG. DIMENSÕES APROX DO PRODUTO (L X A X P): 43 X 90 X 51CM. PRAZO DE GARANTIA: 3 MESES. COR BRANCA				
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 47,01</b>		Total Item: 5.171,10	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 2.998,25</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MILPLASTIC	Modelo: X	
Descrição: MESA QUADRADA DE PLASTICO BRANCA. OMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES E FÁCIL LIMPEZA. MATÉRIA-PRIMA 100% VIRGEM, TENDO DESSA FORMA GARANTIA DE QUALIDADE DO MATERIAL. DIMENSÕES APROX DO PRODUTO (L X A X P): 68 X 73 X 68CM. PRAZO DE GARANTIA: 3 MESES. COR BRANCA				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 119,93</b>		Total Item: 2.998,25	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 1.220,80</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DURALEX	Modelo: X	
Descrição: PRATO DE VIDRO BRANCO (FUNDO)				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 15,26</b>		Total Item: 1.220,80	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 304,80</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: X	
Descrição: GARFO INOX PARA ALIMENTAÇÃO				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 3,81</b>		Total Item: 304,80	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 305,60</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: X	
Descrição: FACA/SERRINHA DE MESA INOX PARA ALIMENTAÇÃO				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 3,82</b>		Total Item: 305,60	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 352,54</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALUBAC	Modelo: X	
Descrição: PANELES GRANDES: PAINEL EM ALUMINIO C/ TAMPA, Nº 38, CAPACIDADE APROX 14L				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 176,27</b>		Total Item: 352,54	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 1.020,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALUBRILHO	Modelo: X	
Descrição: COPOS DE ALUMINIO REFORÇADO COM CAPACIDADE DE 300ML				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 12,75</b>		Total Item: 1.020,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 357,50</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo: X	
Descrição: JARRA PARA SUCO DE PLASTICO COM TAMPA COM CAPACIDADE 5L				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 35,75</b>		Total Item: 357,50	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE  
SENADOR POMPEU-CE



Three handwritten signatures in blue ink, located at the bottom right of the page. The signatures are stylized and appear to be initials or names.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

03

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE002/2022  
Processo Administrativo Nº SE-PE002/2022-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 11/02/2022 11:50:00

				TOTAL DO PROCESSO:	17.670,10
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>17.670,10</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 042		<b>Total: 5.171,10</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOP PLAST	Modelo:		
Descrição: CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇOS. COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES. FÁCIL DE LIMPAR E TRANSPORTAR. CAPACIDADE APROX 100KG. DIMENSÕES APROX DO PRODUTO (L X A X P): 43 X 90 X 51CM. PRAZO DE GARANTIA: 3 MESES. COR BRANCA					
Quantidade: 110		<b>Valor Unit.: 47,01</b>		Total Item: 5.171,10	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 058		<b>Total: 2.975,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOP PLAST	Modelo:		
Descrição: MESA QUADRADA DE PLASTICO BRANCA. OMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES E FÁCIL LIMPEZA. MATÉRIA-PRIMA 100% VIRGEM, TENDO DESSA FORMA GARANTIA DE QUALIDADE DO MATERIAL. DIMENSÕES APROX DO PRODUTO (L X A X P): 68 X 73 X 68CM. PRAZO DE GARANTIA: 3 MESES. COR BRANCA					
Quantidade: 25		<b>Valor Unit.: 119,00</b>		Total Item: 2.975,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 056		<b>Total: 7.260,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo:		
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE. ESPECIFICAÇÃO: 03 HÉLICES, GRADE METÁLICA REMOVÍVEL E PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR PRETA, CONTROLE ROTATIVO DE VELOCIDADE. 60CM DE DIÂMETRO					
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 242,00</b>		Total Item: 7.260,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 088		<b>Total: 2.264,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo:		
Descrição: GELADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: DEGELO SECO COM 1 PORTA COM FUNÇÃO CONGELADOR 342L, COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETAS INFERIOR REMOVÍVEL. 220V.					
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 2.264,00</b>		Total Item: 2.264,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE002/2022  
Processo Administrativo Nº SE-PE002/2022-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 11/02/2022 11:50:00

			TOTAL DO PROCESSO:	15.457,25
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>15.457,25</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 058		<b>Total: 5.171,10</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo: PLÁSTICO	
Descrição: CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇOS. COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES. FÁCIL DE LIMPAR E TRANSPORTAR. CAPACIDADE APROX 100KG. DIMENSÕES APROX DO PRODUTO (L X A X P): 43 X 90 X 51CM. PRAZO DE GARANTIA: 3 MESES. COR BRANCA				
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 47,01</b>			Total Item: 5.171,10
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 027		<b>Total: 2.998,25</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo: PLÁSTICO	
Descrição: MESA QUADRADA DE PLASTICO BRANCA. OMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES E FÁCIL LIMPEZA. MATÉRIA-PRIMA 100% VIRGEM, TENDO DESSA FORMA GARANTIA DE QUALIDADE DO MATERIAL. DIMENSÕES APROX DO PRODUTO (L X A X P): 68 X 73 X 68CM. PRAZO DE GARANTIA: 3 MESES. COR BRANCA				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 119,93</b>			Total Item: 2.998,25
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 069		<b>Total: 7.287,90</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo: 60CM	
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE. ESPECIFICAÇÃO: 03 HÉLICES, GRADE METÁLICA REMOVÍVEL E PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR PRETA, CONTROLE ROTATIVO DE VELOCIDADE. 60CM DE DIÂMETRO				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 242,93</b>			Total Item: 7.287,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE002/2022  
Processo Administrativo Nº SE-PE002/2022-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 11/02/2022 11:50:00

05

TOTAL DO PROCESSO: 19.408,71			
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>19.408,71</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 5.171,10</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo: IBAP
Descrição: CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇOS. COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES. FÁCIL DE LIMPAR E TRANSPORTAR. CAPACIDADE APROX 100KG. DIMENSÕES APROX DO PRODUTO (L X A X P): 43 X 90 X 51CM. PRAZO DE GARANTIA: 3 MESES. COR BRANCA			
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 47,01</b>	Total Item: 5.171,10	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 2.998,25</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo: IBAP
Descrição: MESA QUADRADA DE PLASTICO BRANCA. OMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES E FÁCIL LIMPEZA. MATÉRIA-PRIMA 100% VIRGEM, TENDO DESSA FORMA GARANTIA DE QUALIDADE DO MATERIAL. DIMENSÕES APROX DO PRODUTO (L X A X P): 68 X 73 X 68CM. PRAZO DE GARANTIA: 3 MESES. COR BRANCA			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 119,93</b>	Total Item: 2.998,25	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 1.220,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DURALEX	Modelo: DURALEX
Descrição: PRATO DE VIDRO BRANCO (FUNDO)			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 15,26</b>	Total Item: 1.220,80	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 304,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARTINAZZO	Modelo: MARTINAZZO
Descrição: GARFO INOX PARA ALIMENTAÇÃO			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 3,81</b>	Total Item: 304,80	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 305,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORT TUDO	Modelo: FORT TUDO
Descrição: FACA/SERRINHA DE MESA INOX PARA ALIMENTAÇÃO			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 3,82</b>	Total Item: 305,60	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 352,54</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AUMAG	Modelo: AUMAG
Descrição: PANELES GRANDES: PAINELA EM ALUMINIO C/ TAMPA, Nº 38, CAPACIDADE APROX 14L			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 176,27</b>	Total Item: 352,54	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 1.020,00</b>





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JR	Modelo: JR	
Descri�o: COPOS DE ALUMINIO REFOR�ADO COM CAPACIDADE DE 300ML				Total Item: 1.020,00
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 12,75</b>		
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1		Num: 004	<b>Total: 357,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL	
Descri�o: JARRA PARA SUCO DE PLASTICO COM TAMPA COM CAPACIDADE 5L				Total Item: 357,50
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 35,75</b>		
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1		Num: 065	<b>Total: 124,16</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JR	Modelo: JR	
Descri�o: CANECA EM ALUMINIO COM CABO DE MADRIA, COM CAPACIDADE 3L				Total Item: 124,16
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 31,04</b>		
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1		Num: 086	<b>Total: 145,18</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALUMINELA	Modelo: ALUMINELA	
Descri�o: PANELE DE PRESS�O, CAPACIDADE 10L				Total Item: 145,18
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 145,18</b>		
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1		Num: 094	<b>Total: 7.287,90</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo: VENTISOL	
Descri�o: VENTILADOR DE PAREDE. ESPECIFICA�O: 03 H�LICES, GRADE MET�LICA REMOV�VEL E PINTURA ELETROST�TICA NA COR PRETA, CONTROLE ROTATIVO DE VELOCIDADE. 60CM DE DI�METRO				Total Item: 7.287,90
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 242,93</b>		
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1		Num: 055	<b>Total: 120,88</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AUMAG	Modelo: AUMAG	
Descri�o: PANELE EM ALUMINIO C/ TAMPA, N� 38, CAPACIDADE APROX 20L				Total Item: 120,88
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 120,88</b>		



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE002/2022  
Processo Administrativo Nº SE-PE002/2022-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 11/02/2022 11:50:00

TOTAL DO PROCESSO: 21.673,26

TOTAL DA PROPOSTA

21.673,26

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 015 Total: 5.171,10

Item: 1 Unidade: UND Marca: top plast Modelo:  
Descrição: CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇOS. COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES. FÁCIL DE LIMPAR E TRANSPORTAR. CAPACIDADE APROX 100KG. DIMENSÕES APROX DO PRODUTO (L X A X P): 43 X 90 X 51CM. PRAZO DE GARANTIA: 3 MESES. COR BRANCA  
Quantidade: 110 Valor Unit.: 47,01 Total Item: 5.171,10

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 055 Total: 2.998,25

Item: 1 Unidade: UND Marca: top plast Modelo:  
Descrição: MESA QUADRADA DE PLASTICO BRANCA. OMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES E FÁCIL LIMPEZA. MATÉRIA-PRIMA 100% VIRGEM, TENDO DESSA FORMA GARANTIA DE QUALIDADE DO MATERIAL. DIMENSÕES APROX DO PRODUTO (L X A X P): 68 X 73 X 68CM. PRAZO DE GARANTIA: 3 MESES. COR BRANCA  
Quantidade: 25 Valor Unit.: 119,93 Total Item: 2.998,25

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 031 Total: 1.220,80

Item: 1 Unidade: UND Marca: util bazar Modelo:  
Descrição: PRATO DE VIDRO BRANCO (FUNDO)  
Quantidade: 80 Valor Unit.: 15,26 Total Item: 1.220,80

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 062 Total: 304,80

Item: 1 Unidade: UND Marca: idea Modelo:  
Descrição: GARFO INOX PARA ALIMENTAÇÃO  
Quantidade: 80 Valor Unit.: 3,81 Total Item: 304,80

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 043 Total: 305,60

Item: 1 Unidade: UND Marca: idea Modelo:  
Descrição: FACA/SERRINHA DE MESA INOX PARA ALIMENTAÇÃO  
Quantidade: 80 Valor Unit.: 3,82 Total Item: 305,60

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 066 Total: 352,54

Item: 1 Unidade: UND Marca: dular Modelo:  
Descrição: PANELES GRANDES: PANELE EM ALUMINIO C/ TAMPA, Nº 38, CAPACIDADE APROX 14L  
Quantidade: 2 Valor Unit.: 176,27 Total Item: 352,54

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 090 Total: 1.020,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: dular	Modelo:
Descrição: COPOS DE ALUMINIO REFORÇADO COM CAPACIDADE DE 300ML			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 12,75</b>		Total Item: 1.020,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 357,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: lumar	Modelo:
Descrição: JARRA PARA SUCO DE PLASTICO COM TAMPA COM CAPACIDADE 5L			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 35,75</b>		Total Item: 357,50
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 124,16</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: prolar	Modelo:
Descrição: CANECA EM ALUMINIO COM CABO DE MADRIA, COM CAPACIDADE 3L			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 31,04</b>		Total Item: 124,16
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 010	<b>Total: 145,18</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: aluminela	Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE 10L			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 145,18</b>		Total Item: 145,18
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 7.287,90</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ventisol	Modelo:
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE. ESPECIFICAÇÃO: 03 HÉLICES, GRADE METÁLICA REMOVÍVEL E PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR PRETA, CONTROLE ROTATIVO DE VELOCIDADE. 60CM DE DIÂMETRO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 242,93</b>		Total Item: 7.287,90
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 023	<b>Total: 120,88</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: dular	Modelo:
Descrição: PANELA EM ALUMINIO C/ TAMPA, Nº 38, CAPACIDADE APROX 20L			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 120,88</b>		Total Item: 120,88
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 084	<b>Total: 2.264,55</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: consul	Modelo:
Descrição: GELADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: DEGELO SECO COM 1 PORTA COM FUNÇÃO CONGELADOR 342L, COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETAS INFERIOR REMOVÍVEL. 220V.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 2.264,55</b>		Total Item: 2.264,55